Российская Федерация
Ростовская область
Матвеево-Курганский район
муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

  АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2022
	       № 59
	      с.Алексеевка

О внесении изменения в постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 18.05.2022  № 46

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения контроля за подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2022 -2023 годов, а также в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми и структурными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №2 постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 18.05.2022 № 46 «О создании комиссии и утверждении программы по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2022-2023 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Алексеевского сельского поселения» изложить в следующей редакции, согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Алексеевского сельского поселения                                        Е.В. Немашкалова

Приложение № 1
         к постановлению Администрации Алексеевского  сельского поселения
         от    22.06. 2022 №59

Состав
комиссии  по проведению проверки готовности к отопительному
периоду 2022-2023 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций
и потребителей тепловой энергии Алексеевского сельского поселения
	Председатель комиссии:
Немашкалова Елена Владимировна  – глава Администрации Алексеевского  сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
Борисенко Светлана Николаевна  -  ведущий специалист Администрации сельского поселения
Секретарь комиссии:
Корнеева Елена Викторовна  – специалист по ГО и ЧС Администрации  сельского поселения

Члены комиссии:
Михалкова Ирина Михайловна – директор МУК «Алексеевский СДК»;
Надеждинская библиотека - отдел МУК Матвеево-Курганского района "МЦБ". Никитина Галина Николаевна
Гончаров Александр Андреевич – начальник   отдела   координации   работы отраслей ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации района (по согласованию);
Н.В. Гринченко  - И.о заведующей отделом образования Администрации Матвеево-Курганского  (по согласованию);
                         – главный     врач     МБУЗ «Центральная районная больница» (по согласованию);
Вдовенко Виктор Александрович  – генеральный директор ОАО «Водоканал» (по согласованию);
– главный     государственный     инспектор Таганрогского     территориального     отдела Северо-Кавказского управления Ростехнадзора (по согласованию).